
Zápis č.2/2015 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                 konaného dne 2. dubna 2015 v Osnici 

 

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Beránek Jiří, p. Miloslav Vach ( 60 % ). 

Omluven: p. Jiří Potočník, p. Viedemann František     

Dozorčí rada: p. Kočiš Petr, Hosté: 0 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z Konference KNS 

2. Soutěžní ročník 2015 

3. Různé 

 

Přílohy Zápisu č.2/2015: 

Příloha č.1:   Přehled finančních jistin družstev KP a KS  

Příloha č.2:   Zápis z Valné hromady ČNS 2015  
  

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z KONFERENCE KNS – ROZHODNUTÍ VV KNS 

1.1  Putovní poháry, míč, medaile a diplomy 

Oddíl Slaný ( zástupce oddílu nebyl na jednání Konference KNS ) je povinen 

doručit putovní pohár pořadateli ( Vrdy ) do data konání akce Memoriálu 

M. Potůčka , tj. 17.5.2015.  Poznámky: Štítek posledního vítěze Memoriálu je 

uložen u sekretáře KNS, který tento štítek předá pořadateli z Vrdů. Sportovní 

cena za rok 2014 – míč, která patří družstvu Hlavence ( zástupce oddílu nebyl na 

jednání Konference KNS ) bude uvedenému týmu předána na některé z prvních 

akcí mládeže ( Plazy, nebo Vrdy ). Zabezpečí sekretář KNS. VV KNS rozhodl 

navýšit všem pořadatelům mládežnických akcí ze zbylých zásob medaile + 

diplomy o jeden kus, pro každé pořadí ( mimo T1, tam přidá dvě medaile, pro 5. 

a 6. místo. ). Celkem se jedná o 26 kusů medailí a diplomů. Zajistí Sekretář 

KNS.   
  

2. SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2015 – ROZHODNUTÍ VV KNS 

2.1  Obsazení soutěží 

Po jednání Konference byl nabídnut start ve 2. lize družstvu Hlavence,  

které nabídku přijalo. S ohledem na tuto skutečnost byly oslovené další týmy  

v souladu se SŘ ČNS, pro doplnění KS na počet osm. Žádný z těchto týmů: 

Sadská, Hořovice, Zaječov B, Osnice C a Kostelec/ Konojedy neprojevil zájem 

o start v KS 2015 a tudíž bude mít tato soutěž obsazení v sedmi účastnících. 
 

 



2.2  Soutěže mládeže 

S ohledem na sloučení soutěží družstev žáků a dorostu do jedné společné 

kategorie ( rozhodnutí Konference KNS ) řídící orgán KNS rozhodl: 

 Družstvo včetně náhradníků v sestavě nad 15 let věku bude startovat  

jako dorostenecké družstvo a tím budou pro něj platit dva dopady míče.  

 Družstvo včetně náhradníků v sestavě 15 let a mladší bude startovat  

jako žákovské družstvo a tím budou pro něj platit tři dopady míče.  

 Družstva včetně náhradníků smíšená z hráčů v sestavě nad i do 15 let  

věku budou startovat jako dorostenecká družstva a tím budou pro ně platit dva 

dopady míče.  

 V soutěži jednotlivců bude platit pro hráče nad 15 let jeden dopad míče  

a hráči do 15 let věku a mladší dva dopady míče.  

 Výška sítě na akcích mládeže bude jednotná tj. 110 cm ( +/- 2 cm ). 

Poznámka: Vše výše uvedené platí bez rozdílu, pro přebory i turnaje a bude 

zahrnuto ve Zpravodaji KNS 2015, bod 4 Rozpis soutěží mládeže.  

 

2.3  Soutěže mužů 

STK KNS schválila začátky domácích utkání od 10.00 hod. u těchto družstev: 

Nymburk, Zaječov ( oba KP ) a Čáslav, Zvánovice, Šacung C ( všichni KS ). 

STK KNS schválila změny specifikace utkání č.43 KP družstev mužů Chabeřice 

– Nymburk, které se uskuteční dne 9.5.2015 od 13.00 hod., utkání č.20 KS 

družstev mužů Kutná Hora – Osnice, které se uskuteční dne 23.5.2015 od 14.00 

hod., utkání č.27 KS družstev mužů změna pořadatelství nově Slaný B – K.Hora 

a utkání č.55 KS družstev mužů změna pořadatelství nově K.Hora – Slaný B. 

 

2.4  Splnění podmínek pro účast v dlouhodobých soutěžích KNS 2015 
P* – Nesplnění povinnosti v termínu určeném řídícím orgánem – Pokuta 
Bohužel družstva nezasílala dokumentaci na předepsané dvě emailové adresy  

( STK: nohejbalslany@seznam.cz a Komise rozvoje a propagace: 

xpotok@seznam.cz ), ale ve většině případů pouze na druhou uvedenou adresu. 

Sekretář KNS apeluje na družstva, zasílat potvrzení o provedených 

platbách mimo výše uvedené adresy i na email: rackovskypeter@seznam.cz  
Tím se zamezí případným nesrovnalostem a bude provedena okamžitá kontrola 

ze strany Sekretáře KNS.  

Upozornění: V případě, že potrestaná družstva mají doklady o zaslání 

dokumentace, nebo provedení plateb v předepsaných termínech, je nutné 

toto oznámit a zaslat kopie těchto dokladů na adresu ( email ) sekretáře 

KNS. Všechny pokuty budou odečteny po skončení soutěží z vratné 

kauce/jistiny družstev. V případě, že pokuty přesáhnou výši kauce, budou 

vyžadovány po klubech v termínech určených řídícím orgánem KNS. 

 

  

mailto:nohejbalslany@seznam.cz
mailto:xpotok@seznam.cz
mailto:rackovskypeter@seznam.cz


Poznámka: *Některé platby se ještě neobjevily na účtu KNS a tak případné 

udělení finančních postihů dle následné kontroly z účetní uzavírky.  

Stav ke dni 31.3.2015. Dokumentace zasílaná na STK: 

Družstvo KP Soupis/ Seznam Licenční poplatky 

Nymburk Ano 17.2. 

Český Brod B Ano 24.3. 
Šacung B Ne ( P*) 10.3. 
Vavřinec Ano  31.3.  
Přišimasy Ano  24.3. 

Zaječov Ano  27.3. 
Chabeřice Ano 24.3. 

Milín Ne ( P*) Ne*  

Družstvo KS Soupis/ Seznam Licenční poplatky 

Kutná Hora Ano 17.2. 
Čáslav Ano  9.3. 
Osnice Ano 31.3. 
Slaný B Ano  30.3. 

Zvánovice Ano Ne*  
Šacung C Ne ( P*) Ne* 

Čelákovice C Ano 25.3. 

 

Družstvo mládeže Soupis/Seznam Licenční poplatky 

Český Brod Ano Placeno na ČNS 

Šacung Ne ( P*) Ne*   
Hlavenec Ano  2.3. 

Slaný Ano  30.3.  
Osnice Ano 8.3. 
Plazy Ne ( P*) 26.3. 
Vrdy Ne ( P*) Ne*   

Mn. Hradiště Ne ( P*) Ne*   
Čelákovice Ne ( P*)  Placeno na ČNS 

Dokumentace zasílaná na Komisi rozvoje a propagace: 

Družstvo KP Soupis/ Seznam Licenční poplatky 

Nymburk Ano 17.2. 

Český Brod B Ano 24.3. 
Šacung B Ano 10.3. 
Vavřinec Ano  31.3.  
Přišimasy Ano  24.3. 

Zaječov Ano  27.3. 
Chabeřice Ano 24.3. 

Milín Ne ( P*) Ne*   

Družstvo KS Soupis/ Seznam Licenční poplatky 

Kutná Hora Ano 17.2. 
Čáslav Ano  9.3. 
Osnice Ano 10.3. 



Slaný B Ano  30.3. 
Zvánovice Ano Ne*   
Šacung C Ano 10.3. 

Čelákovice C Ano 25.3. 

 

Družstvo mládeže Soupis/Seznam Licenční poplatky 

Český Brod Ano Placeno na ČNS 

Šacung Ano Ano 
Hlavenec Ano  Ano 

Slaný Ano  Ano 
Osnice Ano Ano 
Plazy Ano Ano 
Vrdy Ne ( P*) Ne*   

Mn. Hradiště Ano Ano 
Čelákovice Ano  Placeno na ČNS 

 

Ostatní platby. Stav ke dni 31.3.2015.  

Poznámka: *Některé platby se ještě neobjevily na účtu KNS a ani 

v nezaúčtovaných platbách a tak případné udělení finančních postihů dle 

následné kontroly z účetní uzavírky.  

Družstvo KP Finanční 
jistina 

Vykoupení 
mládeže 

Vykoupení 
rozhodčí 

Nymburk 17.2. ( 1000Kč ) Nemusí Nemusí 

Český Brod B 18.3.     Nemusí Nemusí 
Šacung B Ne* Nemusí Nemusí 
Vavřinec Ne* 10.3. Nemusí  
Přišimasy Ne* 24.2.  Nemusí 

Zaječov 27.3. 3.3. Nemusí 
Chabeřice Ne* 24.2. Nemusí 

Milín Ne* 27.3. Nemusí 

Družstvo KS Finanční 
jistina 

Vykoupení 
mládeže 

Vykoupení 
rozhodčí 

Kutná Hora 17.2. 17.2.  Nemusí 
Čáslav 25.3. 20.2. Nemusí 
Osnice 31.3. Nemusí Nemusí 
Slaný B 30.3. Nemusí Nemusí 

Zvánovice Ne* 3.3. Ne* 
Šacung C Ne* Nemusí Nemusí 

Čelákovice C 25.3.  Nemusí Nemusí 

Družstvo 
mládeže 

Finanční 
jistina 

 

Hlavenec Ne* 
Mn. Hradiště Ne* 

Plazy Ne* 
Vrdy Ne* 



ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS 

 Zaslání Soupisů/ Seznamů družstev mužů na adresu STK ( p.Beránek ) 

Ve stanoveném termínu do 31.3.2015 nesplnila družstva: Šacung B, Milín ( KP 

družstev mužů ), Šacung C ( KS družstev mužů ), Šacung, Plazy, Vrdy, 

Mn.Hradiště, Čelákovice ( družstva mládeže ).  

Všechna výše uvedená družstva jsou potrestána finančním postihem ve výši 100 

Kč v souladu se závěry Konference KNS a bodem 3.2.7 Pokuty a sankce, 

Zpravodaje 2015. Všechna družstva podala přihlášky pro uvedené soutěže. 

 

 Zaslání Soupisů/ Seznamů družstev mužů na adresu Komise rozvoje a 

propagace ( p.Potočník ) 

Ve stanoveném termínu do 31.3.2015 nesplnila družstva: Milín ( KP družstev 

mužů ) a Vrdy ( družstvo mládeže ).  

Obě výše uvedená družstva jsou potrestána finančním postihem ve výši 100 Kč 

v souladu se závěry Konference KNS a bodem 3.2.7 Pokuty a sankce, 

Zpravodaje 2015. Obě družstva podala přihlášky pro uvedené soutěže. 

 

 Zaplacení licenčních/registračních poplatků hráčů a členů družstva  

Poznámka: Některé platby nebyly v době zpracování Zápisu na účtu KNS  

( nezaúčtované transakce ) a tak případné udělení finančních postihů dle 

výsledků následné kontroly z účetní uzavírky.  

Ve stanoveném termínu do 31.3.2015 nesplnila družstva: Milín ( KP družstev 

mužů ), Zvánovice, Šacung C ( KS družstev mužů ), Šacung, Vrdy, 

Mn.Hradiště ( družstva mládeže ).  

Po kontrole a potvrzení opoždění platby dle účetní uzavírky bude všem výše 

uvedeným družstvům udělen finanční postih ve výši 200 Kč v souladu se závěry 

Konference KNS a bodem 3.2.7 Pokuty a sankce, Zpravodaje 2015. Všechna 

družstva podala přihlášky pro uvedené soutěže. 

 

 Zaplacení poplatku za vykoupení povinnosti družstva mládeže  

Všechna družstva splnila vykoupení povinnosti mládeže ve stanoveném termínu. 

 

 Zaplacení poplatku za vykoupení povinnosti rozhodčích  

Ve stanoveném termínu do 31.3.2015 nesplnilo družstvo Zvánovice. 

Po kontrole a potvrzení opoždění platby dle účetní uzavírky bude uvedenému 

družstvu udělen finanční postih ve výši 200 Kč v souladu se závěry Konference 

KNS a bodem 3.2.7 Pokuty a sankce, Zpravodaje 2015. Družstvo podalo 

přihlášku pro uvedenou soutěž. 

 

 Zaplacení vratné kauce/ jistiny družstev  

Ve stanoveném termínu do 31.3.2015 nesplnila družstva: Šacung, Vavřinec, 

Přišimasy, Milín, Chabeřice ( KP družstev mužů ), Zvánovice, ( KS družstev 

mužů ), Hlavenec, Plazy, Vrdy, Mn.Hradiště ( družstva mládeže ).  



Po kontrole a potvrzení opoždění platby dle účetní uzavírky bude všem výše 

uvedeným družstvům udělen finanční postih ve výši 200 Kč v souladu se závěry 

Konference KNS a bodem 3.2.7 Pokuty a sankce, Zpravodaje 2015. Všechna 

družstva podala přihlášky pro uvedené soutěže. 

 

 Celkové shrnutí pokut udělených řídícím orgánem KNS dne 2.4.2015: 

Šacung 300 Kč a 600 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 900 Kč 

Milín  200 Kč a 400 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 600 Kč 

Plazy  100 Kč a 200 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 300 Kč 

Vrdy  200 Kč a 400 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 600 Kč 

Mn.Hradiště 100 Kč a 400 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 500 Kč 

Čelákovice 100 Kč a 0 Kč       Celkem 100 Kč 

Zvánovice 0 Kč     a 600 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 600 Kč 

Vavřinec 0 Kč     a 200 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 200 Kč 

Přišimasy 0 Kč     a 200 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 200 Kč 

Chabeřice 0 Kč     a 200 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 200 Kč 

Hlavenec 0 Kč     a 200 Kč ( kontrola účetní uzavírky ) Celkem 200 Kč 

 

 Vrácení plateb oddílům z účtu KNS 

V několika níže uvedených případech došlo omylem k zaplacení plateb oddíly 

na účet KNS. VV KNS na svém jednání rozhodl o vrácení těchto financí 

oddílům a to bankovním převodem do termínu 31.5.2015. 

Přehled plateb: 

Hlavenec  300 Kč    ( startovné, družstvo bude startovat v 2.lize ) 

Finance použity na doplatek k zaplacení licenčních poplatků 

hráčů a členů družstva mládeže. Oddíl zaplatil místo 1.200 

Kč pouze rozdíl částky 900 Kč. 

 

Chabeřice 600 Kč    ( družstvo omylem zaplatilo celkem 600 Kč za dva 

oznámení hostování hráčů na účet KNS, platba patřila na účet 

ČNS ). 

 

Nymburk 500 Kč      ( omylem zaplaceno za jistinu/kauci družstva o 

500 Kč více ). 

 

Čelákovice a Český Brod zaslaly licenční poplatky za mládež na účet ČNS  

( pokud nebudou tito hráči startovat v soutěžích řízených ČNS a neplatili  

licenční poplatky již v družstvech mužů, patří tyto prostředky na účet KNS ). 

 

2.5  Dokumentace k soutěžím 2015 

Zpravodaj KNS 2015 (  zajistí sekretář KNS ) bude zaslán oddílům, svazům a 

SKO ČUS nejpozději dne 7.4.2015.  Nové registrační průkazky pro hráče mladší 



15 let ( zajistí STK KNS ) budou zaslány mládežnickým družstvům 

v dostatečném předstihu před začátkem soutěží. 

 

3.  RŮZNÉ 

3.1   VH ČNS  

 Dne 8.března 2015 se uskutečnila v Nymburce ( sportovní centrum )  

Valná hromada ( VH ) ČNS. Za středočeský kraj se jednání zúčastnili:  

p. Rackovský ( VV KNS ), p. Němec ( Čáslav ) a p. Maršálek ( Šacung ).  

Zápis z jednání VH ČNS viz samostatná příloha č.2 tohoto Zápisu. 

 

3.2  Sekretář KNS 

Na základě usnesení VH KNS ( 2.2.2013 ) byl ustanoven do funkce sekretáře 

Ing. Peter Rackovský. Jmenovanému náleží v roce 2015 stejná výše odměny 

jako v roce 2014 a to ve výši 6.000 Kč hrubého za funkční období  leden – 

prosinec 2015. Po zdanění ( 15 % ) bude částka 5.100 Kč vyplacena z finančních 

prostředků KNS ve dvou splátkách a to následovně: první odměna ve výši 2.550 

Kč do 30.6.2015 a druhá odměna ve výši 2.550 Kč do 31.12.2015. Sekretáři 

svazu rovněž náleží telekomunikační paušál ve výši 450 Kč za měsíc. Tento 

paušál bude vyplacen čtvrtletně a to ve výši 1.350 Kč v termínech březen, 

červen, září a prosinec 2015. 

 

3.3  Internet - platba 

Po opravě fakturačních údajů bude provedena platba ( doména ) internetových 

stránek – www.stredoceskynohejbal.cz  za rok 2015. 

 

3.4  Rozpisy KNS 

Sekretář KNS a Komise mládeže zajistí zaslání ( elektronicky ) Rozpisů soutěží 

mužů i mládeže pro rok 2015 na adresu sekretáře ČNS v termínu do 15.4.2015. 

 

3.5  Příští jednání VV KNS 

Nejbližší termín jednání VV KNS proběhne 06/2015 ( termín bude upřesněn ). 

 

 

 

 

 

Dne 2. dubna 2015 v Osnici zapsal Ing. Peter Rackovský            

         

 
 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/

